
Vážená paní_

dne 22. 6. 2021 jste se se žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. obrátila

na MČ Praha 9. Tato žádost neobsahovala veškeré náležitosti dle zákona, proto jste byla v zákonné

lhůtě vyzvána k doplnění. Toto doplněníjsme od Vás 5.7.2021 obdrželi.

Ve Vašem dotazu se ptáte, cituji:

„dovoluji si Vás požádat o přehled stížností podaných ČSI na ZŠ Prahy 9, jejímž je MU Praha 9

zřizovatelem"

Pokud Váš dotaz chápu tak, že Vás zajímá počet stížností, které Česká školní inspekce podala na ZŠ

Prahy 9, tak za uvedené období 2018 až 2021 ČSI na školy Prahy 9 NEPODALA žádnou stížnost.

Pokud Váš dotaz chápu tak, že Vás zajímají stížnosti, které České školní inspekci na ZŠ Prahy 9 byly

podány, tak se obraťte na ČSI, neboť Praha 9 stížnosti adresované jiným subjektům neobdržela.

S pozdravem

 


